АДМИНИСТРАЦИЯ

КЛЕТСКО-ПОЧТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

___________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 100                                                                                                           01 октября 2025 года

 «Об актуализации адресных сведений в ГАР»

   В соответствии с разделом IV постановления Правительства РФ от 22.05.15 № 492

«О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре,

порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении

государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими

силу некоторых актов правительства РФ» для актуализации адресных сведений в ГАР,

администрация Клетско-Почтовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести сведения о кадастровых номерах для нижеуказанных объектов адресации

(Приложение №1)

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации поселения

в информационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Клетско-Почтовского

сельского поселения                                                                                    Н.Н. Мелихова

Приложение №1

к постановлению администрации

Клетско-Почтовского сельского поселения

от 01 октября 2025г. № 100

Уникальный

номер адреса

объекта

адресации в ГАР

Кадастровый

номер

как есть в ГАР

Кадастровый номер

как должно быть в

ГАР

Адрес объекта адресации

3b355917-a966-4144-

bc66-84caf1be3625

-

34:00:000000:28293

Российская Федерация,

Волгоградская область,

муниципальный район

Серафимовичский,

сельское поселение

Клетско-Почтовское,

 хутор Клетско-Почтовский,

улица Центральная,

домовладение 3

560e6849-2f29-4cc0-

bb24-2ec0d8121709

-

34:00:000000:126032

Российская Федерация,

Волгоградская область,

муниципальный район

Серафимовичский,

сельское поселение

Клетско-Почтовское,

 хутор Клетско-Почтовский,

улица Центральная,

домовладение 4/1

1e90ad2c-3db2-4f60-

8a4e-61a49eb9ca42

-

34:27:080003:730

Российская Федерация,

Волгоградская область,

муниципальный район

Серафимовичский,

сельское поселение

Клетско-Почтовское,

 хутор Клетско-Почтовский,

улица Центральная,

домовладение 5

c864ec4c-2e5e-4c46-

8fd6-7ab6e0b740a7

-

34:27:080003:1128

Российская Федерация,

Волгоградская область,

муниципальный район

Серафимовичский,

сельское поселение

Клетско-Почтовское,

 хутор Клетско-Почтовский,

улица Центральная,

домовладение 8/2

5b26af03-c59b-4038-

bd8d-ad44a8e5892e

-

34:27:080003:1183

Российская Федерация,

Волгоградская область,

муниципальный район

Серафимовичский,

сельское поселение

Клетско-Почтовское,

 хутор Клетско-Почтовский,

улица Центральная,

домовладение 10

7da53072-5ab5-4bd8-

bf97-a81734ff143e

-

34:27:080003:1171

Российская Федерация,

Волгоградская область,

муниципальный район

Серафимовичский,

сельское поселение

Клетско-Почтовское,

 хутор Клетско-Почтовский,

улица Центральная,

домовладение 13

8637ac78-8e05-4883-

985e-940f21fef107

-

34:00:000000:27988

Российская Федерация,

Волгоградская область,

муниципальный район

Серафимовичский,

сельское поселение

Клетско-Почтовское,

 хутор Клетско-Почтовский,

улица Центральная,

домовладение 14

a792f0d9-3703-401c-

84b3-cf773eae0417

-

34:00:000000:27980

Российская Федерация,

Волгоградская область,

муниципальный район

Серафимовичский,

сельское поселение

Клетско-Почтовское,

 хутор Клетско-Почтовский,

улица Центральная,

домовладение 19

bde675dc-4471-4ba7-

9c32-c4844875de19

-

34:27:080003:531

Российская Федерация,

Волгоградская область,

муниципальный район

Серафимовичский,

сельское поселение

Клетско-Почтовское,

 хутор Клетско-Почтовский,

улица Центральная,

домовладение 25

eac58c13-3228-4754-

87eb-091cfab9860f

-

34:27:080003:796

Российская Федерация,

Волгоградская область,

муниципальный район

Серафимовичский,

сельское поселение

Клетско-Почтовское,

 хутор Клетско-Почтовский,

улица Центральная,

домовладение 35

ecd6d435-9086-42dd-

a55e-c09bdba79e30

-

34:27:080003:585

Российская Федерация,

Волгоградская область,

муниципальный район

Серафимовичский,

сельское поселение

Клетско-Почтовское,

 хутор Клетско-Почтовский,

улица Центральная,

домовладение 36

e01f9176-273c-44b9-

b524-ecbf8c4b215f

-

34:27:000000:945

Российская Федерация,

Волгоградская область,

муниципальный район

Серафимовичский,

сельское поселение

Клетско-Почтовское,

 хутор Клетско-Почтовский,

улица Центральная,

здание 40

a80a02a5-af44-47a8-

a8b4-3904a7298ec0

-

34:27:080003:1188

Российская Федерация,

Волгоградская область,

муниципальный район

Серафимовичский,

сельское поселение

Клетско-Почтовское,

 хутор Клетско-Почтовский,

улица Центральная,

домовладение 60

a9e97186-3344-4f0f-

b84b-7e88737f45e2

-

34:27:080003:611

Российская Федерация,

Волгоградская область,

муниципальный район

Серафимовичский,

сельское поселение

Клетско-Почтовское,

 хутор Клетско-Почтовский,

улица Центральная,

домовладение 72

0321d7d7-d99c-4313-

a93d-8bbcfaa7bc35

-

34:27:080003:1174

Российская Федерация,

Волгоградская область,

муниципальный район

Серафимовичский,

сельское поселение

Клетско-Почтовское,

 хутор Клетско-Почтовский,

улица Центральная,

домовладение 76

fe20cee9-c1cb-4c46-

8930-bcf6f5093f04

-

34:27:080003:920

Российская Федерация,

Волгоградская область,

муниципальный район

Серафимовичский,

сельское поселение

Клетско-Почтовское,

 хутор Клетско-Почтовский,

улица Центральная,

здание 79а

4613ca6e-4a9c-47bb-

bba2-77e1541091e8

-

34:27:080003:609

Российская Федерация,

Волгоградская область,

муниципальный район

Серафимовичский,

сельское поселение

Клетско-Почтовское,

 хутор Клетско-Почтовский,

улица Центральная,

домовладение 85